
H filJ#Ih?il*11 

=E I .S*ii,,i,ir,rT,rxxir
Europska uni.ia

Zajedno do fondova EU

Vinkovci, 23. kolovoz a 2019.

Temeljem dlanka 11.1. Pravilnika o postupima nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj
nabavi, u postupku javne nabave s objavom Obavijesti o nabavi ,Nabava trupaca", evidencijski broj
nabave: KK.O1.2.1.01.01L7-2019-02, predsjednik uprave Josip Faletar donosi

ODLUKU
o poni5teniu u postupku iavne nabave

Naruditelj: Drvna industrija Spadva d.d.
Sjedi5te: Duga 181,32 100 Vinkovci, Hrvatska
OIB:02046778584
URL : https:/ispacva.eul
Telefon: +385 32 616 757
Telefaks: +385 32303 414
e-po5ta: spacva@,spacva.hr

Predmet nabave: Nabava trupaca
Evidencijski broj nabave: KK.O 1 .2.1 .01 .01 17 -2019 -02

Provedeni postupak nabave: Postupakjavne nabave s objavom Obavijesti o nabavi

Datum i mjesto objave Dokumentacijeza nadmetanje: 02.08.2019. godine;
www. strukturnifondovi.hr i www. spacva.eu.

Obrazloilenje razloga za poni5tenje postupka javne nabave: U postupkujavne nabave s objavom
Obavijesti o nabavi, predmet nabave ,,Nabava trupaca'', evidencijski broj nabave:
KK.O1.2.1.01.0117-2019-02, do isteka rokaza dostavu ponuda nije zaprimljena niti jedna ponuda

Rok u kojem 6e pokrenuti novi postupak za isti predmet nabave: Naruditelj 6e sukladno dl. 1 1.3.
Pravilnika o postupima nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi u roku od 30 od
od dono5enja Odluke o poniStenju poslati upit za ponudom prema najmanje tri gospodarska
subjekata koji mogu izvr5iti predmet nabave.

Predsjednik uprave

Projekt sufinoncira Europska unlo iz Europskog fondo zo regionolni rozvoj

SadrZoj ovog dokumento kkljuiiva je odgovornost tvrtke Drvno industrija Spoivo d.d.

1.

2.

J,

4.


